2025年７月１日

各 位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 川井 潤

(コード番号：3387 東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO 大内 源太

電話 03-5488-8022

「株主様ご優待券」のご利用店舗拡充に関するお知らせ

 当社は、「ＪＡ全農との包括業務提携契約締結のお知らせ（2024年１月 26日開示）」に基づき、群馬

県内７店舗にて焼肉業態の運営受託を行っております。この度、当該店舗において、本日より「株主

様ご優待券」を新たにご利用いただけるようご利用可能店舗を拡充することといたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． ご利用可能店舗

店舗 住所

焼肉あぐり（７店舗）

 前橋本店 群馬県前橋市古市町 106-1

 朝日庵 群馬県前橋市朝日町 1-26-9

 新田庵 群馬県太田市新田村田町 783

 野田宿庵 群馬県北群馬郡吉岡町上野田 1049-1

 あがつま店 群馬県吾妻郡東吾妻町原町 5055

 かぶら苑 群馬県富岡市中高瀬 364-4

 楽楽苑 群馬県安中市原市 634

２．ご利用上のご注意

2025年７月１日時点でのご利用可能予定店舗を記載しており、状況によっては変更になる可能性

がございます。最新のご利用可能店舗につきましては、当社ホームページ

（https://www.createrestaurants.com/）にてご確認いただきますようお願い申し上げます。

 焼肉あぐり

豊かな自然に恵まれた畜産王国群馬県にて、丹精込めて育てられた「上州牛」「上州和牛」と、

JAグループの群馬県産食材を中心に使用。安心で新鮮な農畜産物をリーズナブルに提供する焼肉

店として群馬県内に７店舗を展開。

以 上

https://www.createrestaurants.com/